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3. Objekti i  kontratës  “Ruajtje objektesh të Drejtorisë Rajonale Tatimore Shkodër”  
 
4. Fondi Limit (n.q.s. ka lote i ndarë sipas loteve).Fondi limit për lotin e Shkodrës3 404 850(tre 
million e katerqind e katermije e teteqind e pesedhjete),  leke pa TVSH. 
 
5.Vlera totale e kontratës për lotin e Shkodrësështë: 1 410 318.6 (njemilion e katerqind e dhjete 
mije e treqind e tetembedhjete preje gjashte)  leke me TVSH. 
 
6. Data e lidhjes së kontratës është22.10.2015 
 
7. Kontraktori për lotin e Shkodërsështë: “Eurogjici Security”  me Nr. NIPTI  K31929010K, me 
adrese Rr.”Adem Jashari”, “Lagjia Nr. 8”, Ndertesa 4 Hyrja 10 Ap.3 Njësia Bashkiake Nr. 5, 
Tiranë. 
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2.  Lloji i procedurës:  “Kerkese per Propozime”   
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  “Mbikqyrje për punime rrugore”, ndare ne tre lote, per 
lotin  me objekt: “Mbikqyrje punimesh për rikonstruksionin e rrugës Librazhd – Orenjë loti 1”. 
 
4. Fondi limit  245.340 (dyqind e dyzet e pese mijë e treqind e dyzet) lekë pa tvsh.  
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 213.215 (dyqind e 
trembedhjete mije e dyqind e pesembedhjete)  lekë pa tvsh.  

    
6. Data e lidhjes së kontratës 26 Tetor 2015. 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit: Shoqeria “Taulant” shpk me adrese: Rruga Gjike Kuqali, pallati 
23/2, shkalla 1, ap. 1, Tirane, me NIPT K61617040L. 
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